

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
Viničná 910
266 70 Beroun
IČ: 49356089

OBJEDNÁVKA č.: 94/2021/OMI-Po

(kopii připojte k faktuře – splatnost 30 dnů)

Datum: 23.9.2021

Vyřizuje / telefon: Pavlína Poborská / 311 654 233

E-mail: omi4@muberoun.cz

Akce: revitalizace okolí bytového domu Tyršova 74 v Berouně

Objednáváme u Vás

Předmět díla: revitalizaci okolí bytového domu Tyršova 74 v Berouně

Rozsah plnění: dle cenové nabídky ze dne 8.9.2021

Termín plnění: do 15.11.2021

Cena: 52.271,- Kč bez DPH

63.247,91 Kč vč. DPH

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění pořizuje výlučně pro činnost veřejné správy, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

Ing. Jindra Nová
vedoucí odboru majetku a investic
Městského úřadu Beroun

Dodavatel souhlasí se zveřejněním objednávky včetně akceptace podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění a současně souhlasí s jejím uveřejněním na profilu objednatele. Dodavatel dále souhlasí se zveřejněním veškerých faktur s finanční částkou nad 50 000 Kč, které budou na základě této objednávky vystaveny, na oficiálních webových stránkách objednatele (www.mesto-beroun.cz) s výjimkou informací, které nelze poskytnout při postupu dle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

Dne: 24.9.2021

Jméno a podpis osoby oprávněné potvrdit objednávku: David Uher

‘Tyršova 74’

Popis činnosti	cena za jednotku	počet jednotek	celková cena Kč bez DPH	poznámka
výřez	600 Kč/ hod	2	1200	likvidace původní zeleně
bagr	600 Kč/ hod	3	1800	
úklid	335,5 Kč/ hod	2	671	
odvoz keřů, kořenů a zeleně	400 Kč/ hod	3	1200	
likvidace keřů, kořenů a zeleně	100 Kč/ m ³	2	200	
zemina a její doprava	1000 Kč/ m ³	2,4	2 400	založení a osázení nové zeleně
osázení novými keři	61 Kč	40	2440	
nové keře (kultivar tavolníků v litrové nádobě)	60 Kč	40	2400	
doprava zeminy (pro záhon i beton)	29Kč/km	40	1160	
Celkem záhony			13 471	
personální náklady	283 Kč/ hod.	32	9 056	likvidace betonové plochy a dosypání zeminou
použití techniky, sbijecí kladivo, ruční nářadí			1 722	
přesuny hmot ruční- bez využití mechanizace do vzdálenosti 5- 10 m	508 Kč/ hod.	4	2 032	
přistavení kontejneru vč. likvidace a skládkovného	3400 Kč/ kont.	3	10 200	
doprava osob			250	
nákladní doprava	58 Kč/ km	30	1 740	
skládka beton	1600 Kč/ t	5,5	8 800	
zemina	1000 Kč/ m ³	5	5000	
Celkem likvidace betonové plochy a dosypání zeminou			38 800	
Cenová nabídka celkem v Kč bez DPH			52 271	